
Ouverts de 7h45 à 18h30. Accueil de 7h45 à 10h et départ de 16h30 à 18h30.  
Les repas sont compris dans le tarif journalier et sont livrés par Sud Est Traiteur.  

Accueil de loisirs du Piémont Cévenol 

  JOURNÉE ENTIERE 

TARIF si imposable + 500 €   12€ 

TARIF si imposable - 500 € 11€ 

Aide aux temps libres si 3 euros par jour ou 
1.50€ par demi journée 

8€ 

Aide aux temps libres si 4 euros par jour ou 2€ 
par demi journée 

7€ 

Contact: 06.45.93.96.01 / 06.47.49.98.29 - alsh@piemont-cevenol.fr 

Alsh « les Frimousses » à Quissac : ouvert aux enfants de 3 à 6 ans  
Ouvert du lundi 19 avril au vendredi 30 avril  

 
 

Alsh « les Z'Intrépides » à Sauve :  ouvert aux enfants de 6 à 13 ans 
Ouvert du lundi 19 avril au vendredi 30 avril  

 
 

Alsh «Les Aventuriers» à St Hippolyte du Fort :  ouvert aux enfants de 3 à 13 ans  
Ouvert du lundi 19 avril au jeudi 29 avril  

 
 

Alsh « les P’tites Canailles » à Lédignan :  ouvert aux enfant de 3 à 13 ans  
Ouvert du lundi 19 avril au jeudi 29 avril  

 

https://espacefamille.aiga.fr/385710


 

 


